
 

 

Dz-10.0021.61.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXI/531/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2023 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/447/2022 z dnia 08.07.2022 r. 

z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Os. Kliny - aktywizacja i integracja młodzieży - gimnastyka 

korekcyjna, zajęcia grupowe, kreatywne tworzenie, gry i 

zabawy sportowe 

10 000 ZIS 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Warowna – wykonanie nakładki asfaltowej  10 000 ZDMK 

 

2. z zadania: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Os. Kliny - ogólnodostępne zajęcia usprawniające z trenerem, 

zajęcia fitness, nording walking dla mieszkańców 
5 500 ZIS 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Warowna – wykonanie nakładki asfaltowej  5 500 ZDMK 

 



 § 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 50 000 zł na zadaniu przyjętym  Uchwałą Nr 

XLVIII/447/2022 z dnia 08.07.2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Zawiła – wykonanie utwardzenia pobocza na odcinku od 

przystanku „Las Borkowski” do zabudowy mieszkaniowej 

przy ul. Zawiłej 44 oraz na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Komuny Paryskiej do Przedszkola Samorządowego nr 41 

50 000 ZDMK 

a zmniejszaną kwotę 50 000 zł przeznacza się na nowe zadania:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Warowna – wykonanie nakładki asfaltowej 30 000 ZDMK 

oraz istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr LVII/502/2023 z dnia 16.03.2023 r. jak poniżej 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

2. Ul. Szybisko - remont chodnika przed budynkiem nr 36 20 000 ZDMK 

  

 § 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 150 850 zł na zadaniu przyjętym  Uchwałą Nr 

XLVIII/447/2022 z dnia 08.07.2022 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

1. Stworzenie koncepcji budowy parków na osiedlach 

Swoszowice, Wróblowice, Soboniowice, Zbydniowice 

50 000 ZZM 

a zmniejszaną kwotę 150 850 zł przeznacza się na nowe zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusz Polskiego – cyklinowanie 

parkietów, malowanie sal i inne prace remontowe 
20 000 

MCOO/ Przedszkole 

nr 132 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

2. Ul. Chanieckiej – wykonanie nakładki asfaltowej 50 000 ZDMK 

3. Ul. Krzyżańskiego - umocnienie skarpy w rejonie posesji 17C 20 000 ZDMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB   



NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

4. Klub Soboniowice - montaż podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych 
40 000 Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Soboniowice 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. Mirtowa 2 – zakup 

wyposażanie dodatkowego 
20 850 ZSP nr 13  

  

 § 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/447/2022 z dnia 

08.07.2022 r. z późn. zm. w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 

Stworzenie koncepcji budowy parków na osiedlach Swoszowice, 

Wróblowice, Soboniowice, Zbydniowice 

50 000 ZZM 

na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota jednostka 

realizująca 

Koncepcja zagospodarowania terenu pod przyszły park rzeki Wilgi na 

odcinku od ulicy Zbydniowickiej do okolicy ul. Chałubińskiego 

(zadanie wieloletnie w latach 2023 – 2024) 

50 000 ZZM 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X na wnioski 

jednostek realizujących. 


